Sądu Rejonowego dla Wrocławia 

Fabrycznej we Wrocławiu VIII Wydziału 
Gospodarczego dla spraw 

upadłościowych i restrukturyzacyjnych 
z dnia 9 czerwca 2017 r. 

sprzeda z  wolnej ręki 
w  konkursie ofert pisemnych 

PAKIET WIERZYTELNOŚCI 
pozabilansowych 

za cenę 2.689,16 zł 
(dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 16/100).
Minimalna cena sprzedaży to 

2.689,16 zł.

Oferty zakupu należy składać
w terminie do dnia 19.09.2018 roku 
w kancelarii Syndyka pod adresem'
53-137 Wrocław, al. Wiśniowa 36A, pok. 
218. * Otwarcie ofert odbędzie się 
w dniu 20.09.2018 roku o godzinie 12:00